
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0053009/2010
Córdoba, ] 8 HIT 20U

VISTO Uiu ¿U'H

La RHCD 459/11 por la cual se solicita al H. Consejo Superior la renovación
de la designación por concurso de la Profesora Lie. María Elena Previtali en su cargo
de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra de Psicología Social; y

CONSIDERANDO
Que se advierte, en la mencionada resolución, un error en la fecha a partir de

la cual se debe renovar la designación por concurso de la Profesora Previtali; error
este que se trasladó a la correspondiente resolución del H. Consejo Superior (RHCS
204/12).

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del HCD
RESUELVE

Artículo 1°: Rectificarla RHCD 459/11 Artículo 1° donde dice "a partir del 15.02.10"
deberá decir "a partir del 15.02.11".

Artículo 2a: Protocolícese, elévese al H. Consejo Superior, notifíquese,
comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 2 1 5 1


